

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4565

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/01/2025

Señor(es): ARRAYAN 2025 - 1ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100864	CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE	5		\$1.290		\$6.450
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	2		\$1.290		\$2.580
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6		\$200		\$1.200
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	7		\$790		\$5.530
9789566114406	CALIGRAFIX SCRIPT 1ERO BASICO 1ER SEMESTRE	1		\$5.990		\$5.990
9789566114420	CALIGRAFIX SCRIPT 1ERO BASICO 2DO SEMESTRE	1		\$5.990		\$5.990
9789566253006	LIBRO SUPER MATEMATICOS CALIGRAFIX 1ERO BASICO	1		\$10.990		\$10.990
7807265980220	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.990		\$3.990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.500		\$1.500
6926393312145	SET 3 PINCELES PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
000000920063	PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1		\$790		\$790
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
6902221390493	BOTELLA BASICA BUBERMAID	1		\$2.000		\$2.000
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	2		\$290		\$580
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$390		\$390
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1		\$690		\$690
7453010002618	LAPICES DE COLORES JUMBO X12 MEGA PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
SUJETADOR ERGONOM	SUJETADOR ERGONOMICO PARA LAPICES JM	1		\$490		\$490
3100004117104	PIZARRA MAGICA PANTALLA NEGRA	1		\$5.900		\$5.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
7804656459709	MASKING TAPE 48MMX20M	1		\$1.990		\$1.990
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
37178	MICA PARA TERMOLAMINAR POR UNIDAD	10		\$900		\$9.000
FUNDA	FUNDA PLASTICA INDIV	2		\$200		\$400
6902221281609	BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	1		\$2.290		\$2.290
9789566097570	LIBRO PARA COLOREAR	1		\$1.900		\$1.900
025215498879	AUDIFONOS MAXELL EB 95 NARANJO	1		\$1.900		\$1.900
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$84.630	\$490
NETO EXENTO	\$0	\$1.990
IVA 19 %	\$16.080	\$1.790
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$3.900
TOTAL	\$100.710	\$400